
Id: 6EB6E440-7A1D-403C-B431-7F804E90BF00. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/288/2012
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Barlinek, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Barlinku 

mgr Dariusz Zieliński



Id: 6EB6E440-7A1D-403C-B431-7F804E90BF00. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/288/2012 Rady Miejskiej 

w Barlinku z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW NA TERENIE GMINY BARLINEK 

1. Plac zabaw to teren o funkcji rekreacyjno- wypoczynkowej oraz edukacyjnej dla dzieci i młodzieży szkolnej w wieku 
od 0 do 14 lat. 

2. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców, opiekuna 
prawnego lub osoby dorosłej upoważnionej przez rodzica lub opiekuna prawnego. 

3. Urządzenia zabawowe należy wykorzystywać zgodnie z ich funkcją i przeznaczeniem. 

4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego dziecka. 
Oceny winien dokonać rodzic lub opiekun dziecka. 

5. Dzieci i młodzież powinny zachować bezpieczną odległość od urządzeń będących w użyciu. 

6. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

1) przebywania po godzinie 22:00; 

2) zakłócania spokoju i porządku publicznego 

3) spożywania napojów alkoholowych, środków odurzających i palenia tytoniu; 

4) niszczenia urządzeń zabawowych; 

5) wchodzenia na daszki urządzeń i górne części konstrukcji; 

6) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności; 

7) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolce i gry w piłkę w sposób zorganizowany; 

8) wprowadzania zwierząt; 

9) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i pozostawiania ich na terenie placu; 

10) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych. 

7. Za dzieci pozostawione na placu zabaw bez opieki odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie. 

8. Za ewentualne szkody wyrządzone przez dzieci odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie. 

9. Wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać zarządcy terenu, którego dane winny znajdować się na 
regulaminie poszczególnych placów zabaw. 

10. Numery alarmowe: 

1) Pogotowie Ratunkowe – 999 

2) Straż Pożarna – 998 

3) Policja – 997 

4) Tel. alarmowy - 112 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Barlinku 

mgr Dariusz Zieliński


